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AGRANA Staerke GmbH Friedrich-Wilhelm-Raiffeisen-Platz 1, 1020 Wien, Austria
E-Mail: florian.furtner@agrana.com

Florian Furtner

Agrana Stärke GmbH F.-W.-Raiffeisenplatz 1, 1020 Wien, Austria
Telefon: +43 1 2117712842
E-Mail: harald.beck@agrana.com
www.agrana.com

Harald Beck Telefon: +43 676 892612842

AGRANA Stärke GmbH F.-W.-Raiffeisen-Platz 1, 1020 Wien, Austria
Telefon: +4312117712044
E-Mail: mario.freiberg@agrana.com

Mario Freiberg Telefon: +43676892612044

Agrarmarkt Austria Dresdner Straße 70, 1200 Wien, Austria
Telefon: +43 50 3151 209
E-Mail: michael.meixner@ama.gv.at
www.ama.at

Günter Griesmayr E-Mail: guenter.griesmayr@ama.gv.at

Michael Meixner

AGRI ONE SERVIZI Via Viadagola 70/a, 40057 Granarolo Dell'Emilia, Italy
Telefon: +39 051760505
E-Mail: davide.taddia@agri-one.it

Alessandro Taddia Telefon: +39 3401914111

Davide Taddia Telefon: +39 3201950098
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AGRO PLUS Handelsunternehmen eU Schauflergasse, 1010 Wien, Austria
E-Mail: office@agroplus.at

Ursula Ludwig Telefon: +43 664 5323728

AMA Dresdner Straße 70, 1200 Wien, Austria
E-Mail: patrick.herz@ama.gv.at

Patrick Herz

Anja spol. s r.o. Opavská 18/a, 831 01 Bratislava, Slovakia
Telefon: +421 2 54788816
E-Mail: 14@anja.sk

Oto Štefanička Telefon: +421 908 759014

ANSETT Rail GmbH Mauthnergasse 4/4, 1090 Wien, Austria
Telefon: 0043 676 5112185
E-Mail: ac@ansett-logistics.ro
www.ansett-logistics.ro

Eva Michalek Telefon: 0043 676 5112186
E-Mail: eva.michalek@ansettraileurope.com

Zsuzsanna Szecsi E-Mail: zsuzsanna.szecsi@ansettraileurope.com

Assmannmühlen GmbH Steinfeldgasse 46, 2353 Guntramsdorf, Austria
E-Mail: office@assmannmuehlen.at

Inge Poinstingl

Herbert Poinstingl

Isabella Poinstingl

Seite 2 von 12

https://www.ansett-logistics.ro/ansett-rail


TEILNEHMER 18. INTERNATIONALE DONAUBÖRSE
am 5. September 2025 | Wien

Beiselen Ges.m.b.H Wirtschaftspark Straße 3/5, 4482 Scharten, Austria
E-Mail: hubert.schneider@bat-agrar.at

Josef Felberbauer

Hubert Schneider

Beiselen GesmbH Wirtschaftspark Straße 3/5, 4482 Ennsdorf, Österreich
E-Mail: jane.nagl@bat-agrar.at

Jane Nagl

Bernd König GmbH Elburferstrasse 32, 21436 Marschacht, Germany
Telefon: +49 15117413050
E-Mail: sahling@getreidekoenig.com

Gottfried Bauer

Harm-Dierk Sahling

Bio Agrar Service GmbH Hauptstraße 64, 2482 Münchendorf, Austria
E-Mail: info@bioagrarservice.at

Bernhard Schindler

Biopower GmbH Weisses Kreuz 38, 2851 Krumbach, Austria
E-Mail: office@biopower.co.at

Andreas Blochberger E-Mail: a.blochberger@biopower.co.at

Peter Kremser E-Mail: p.kremser@biopower.co.at

Natalie Niegl E-Mail: n.niegl@biopower.co.at

Robert Schweizer E-Mail: r.schweizer@biopower.co.at
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Brau Union Österreich AG Poschacherstraße 35, 4020 Linz, Austria
E-Mail: j.jaeger@brauunion.com

Johann Jäger Telefon: +43 664 2004876

Cereal Docks Spa via Innovazione 1, 36043 Camisano Vicentino, Italy
Telefon: +39 3479824147
E-Mail: segreteria@cerealdocks.it
www.cerealdocks.it

Federico Baruzzi

Antonio Canzian

Melissa Zanchetta

Cerealservice Srl Via Vivaldi 16, 42028 Poviglio (re), Italy
Telefon: 0039-0522-969229
E-Mail: borth@cerealservice.com

Fabio Ferrari Telefon: 0039 3913633077

Bernhardt Orth Telefon: 0039-348-7408745

Commodity Trade Dr. T. Deri KG. Hagenberggasse 5, 1130 Vienna, Austria
Telefon: +43 1 877 60 06
E-Mail: tibor@deri-commodity.com

Tibor Deri Telefon: +43 699 11 755 179
E-Mail: deri@aon.at

Delfiner Ges.m.b.H Rosenbursenstraße 4, 1010 Wien, Austria
Telefon: +43 1 512 49 65
E-Mail: peter.gartner@delfiner.at
www.delfiner.at

Peter Gartner
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Ferdinand Kimmerl GmbH Brauhausstrasse 65, 2320 Schwechat, Austria
Telefon: +43 664 5239010
E-Mail: kimmerl@kimmerl.at

Herbert Nagl Telefon: +43 664 5239010

Fixkraft Futtermittel GmbH Donaustraße 3, 4470 Enns, Austria
Telefon: +43722384477118
E-Mail: johann.higelsberger@fixkraft.at

Johann Higelsberger Telefon: +4366488327847

FL SERVICE Via San Pio X 30/a, 35030 Selvazzano Dentro, Italy
Telefon: +39 335245777
E-Mail: federico@flservice.it

Federico Lago

Freier Journalist Hausgasse 14, 3472 Hohenwarth, Austria
E-Mail: ch.posekany@a1.net

Christian Posekany Telefon: +43 664 2336209

Getreide-Gutscher GmbH & Co KG Hauptplatz 1, 3443 Sieghartskirchen, Austria
Telefon: +43 2274 220220
E-Mail: roman@gutscher.com
www.gutscher.com

Roman Gutscher E-Mail: roman@gutscher.com

GF Brokers Vienna Landstraßer Hauptstraße 75-77/33, 1030 Wien, Austria
Telefon: +43 1 2081718
E-Mail: office@gf-brokers-vienna.at
www.gf-brokers-vienna.at

Christian Brunner

Resul Demiri
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GF Brokers Vienna Landstrasser Hauptstrasse 75-77/33, 1030 Wien, Austria
Telefon: +43 1 2081718
E-Mail: office@gf-brokers-vienna.at
www.gf-brokers-vienna.at

Gerald Freitag

GRAIN TRADE Sucharskiego 36, 52212 Wroclaw, Poland
Telefon: +48717151575
E-Mail: pawel.malarz@graintrade.pl
graintrade.pl

Pawel Malarz Telefon: +48509845575

GT Materials GmbH Conrad-von-Hötzendorf-Straße 68/2, 8010 Graz, Austria
Telefon: +43 664 4012009
E-Mail: office@gtmat.at

Patrick Stoff Telefon: +43 664 4012009
E-Mail: p.stoff@gtmat.at

Gernot Tauterer Telefon: +43 664 4012009
E-Mail: g.tauterer@gtmat.at

HESA Saatengroßh. Ges.m.b.H & Co Nfg KG Haideäckerstraße 8, 2325 Himberg, Austria
Telefon: +43 2235 8739111
E-Mail: antonio.foramitti@hesa.co.at

Antonio Foramitti

Hungrana Ltd. 1A Szeszgyartelep, 2432 Szabadegyhaza, Hungary
Telefon: +36 309706600
E-Mail: molnarkatalin@hungrana.hu

Andras Bocskai

Attila Szalacsi-Toth
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ITALMED s.n.c. Via Virgilio, 52, 46024 Moglia, Italy
E-Mail: evolving.trade@gmail.com

Cesare Davide Bernini Telefon: +39 335225640

Cesare Davide Bernini Telefon: +39 335225640

Gloria Bernini Telefon: +39 3406434542

J&E Bruck GmbH Mariahilfstraße 2-6, 2413 Berg bei Wolfsthal, Austria
Telefon: +43 2143 2374
E-Mail: berg@jb.co.at

Krisztian Preiner

JA Obilniny s.r.o. Tolsteho 5, 81106 Bratislava, Slovakia
E-Mail: papinialessandro24@gmail.com

Alessandro Papini

JAKIL S.P.A. Foro Buonaparte 68, 20121 Milano, Italy
E-Mail: info@jakil.it
www.jakil.it

Roberto Arturo Frione Telefon: +39 335290262
E-Mail: info@jakil.it

Josef Bruck GmbH Franziskanerstraße 26, 7132 Frauenkirchen, Austria
Telefon: +43 2172 2268
E-Mail: office@jb.co.at

Josef Th. Bruck

Josef W. Bruck

Werner Riepl E-Mail: rw@jb.co.at
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Landwirtschaftskammer Niederösterreich Wiener Straße 64, 3100 St. Pölten, Austria
Telefon: +43 664 6025922001
E-Mail: manfred.weinhappel@lk-noe.at

Manfred Weinhappel

Luca Mungo Broker Piazza della Meridiana 25/2, 16124 Genova, Italy
E-Mail: lucamungo@gmail.com

Luca Mungo Telefon: +393444023715

Mechtler GmbH Hauptstraße 107, 2126 Ladendorf, Austria
Telefon: +43 2575 2249
E-Mail: office@mechtler-landesprodukte.at

Manfred Mechtler Telefon: +43 676 4122270

Obchodné družstvo ODVP J. Matušku 2798/9, 955 01 Topoľčany, Slovensko
Telefon: +421 907740350
E-Mail: odvpdruzstvo@gmail.com

Martina Čelechovská Telefon: +421 905306893

Michal Čelechovský Telefon: +421 915303004

OGH Schmerlingplatz 11, 1010 Vienna, Austria
Telefon: 0043 1 52152 3452
E-Mail: erich.schwarzenbacher@justiz.gv.at

Erich Schwarzenbacher Telefon: 0043 664 7349 1394
E-Mail: erich.schwarzenbacher@univie.ac.at

Pfahnl Backmittel GmbH Halmenberg 13, 4230 Pregarten, Austria
E-Mail: engelbert.edlinger@pfahnl.at

Henri Bankers

Engelbert Edlinger
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Plusline Brokers s.r.o. Cernysevskeho 10, 85101 Bratislava, Slovakia
Telefon: +421 949356037
E-Mail: trading@plusline.sk

Marian Hunar

privat Prof. Nico Dostal Str. 45, 2000 Stockerau, Austria
E-Mail: christian.gessl@aon.at

Christian Gessl Telefon: +436701828344
E-Mail: christian.gessl@aon.at

Produktenbörse Wien Taborstraße 10, 1020 Wien, Austria
Telefon: +43 1 214165511
E-Mail: gauhs@boersewien.at
www.boersewien.at

Ernst Gauhs

Rail Cargo Group Klosterneuburgerstraße 47/3/12, 1200 Wien, 1200 Wien, Austria
Telefon: +43 664 60501155
E-Mail: leo.leichtfried@railcargo.com

Leo Leichtfried

ramstorfer GmbH Machstrasse 3/1/23, 1020 Wien, Austria
Telefon: +43 676 7787700
E-Mail: ramstorfer@hotmail.com

Reinhard Ramstorfer

Rickl Mühle GmbH Raggendorferstraße 1, 2221 Groß-Schweinbarth, Austria
Telefon: +43 2289 2385
E-Mail: office@rickl.at

Josef jun. Rickl

Josef sen. Rickl
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RWA Hauptstraße 81, 2492 Zillingdorf, Austria
E-Mail: Johann.blaimauer@gmail.com

Johann Blaimauer Telefon: 0043 660 1147032
E-Mail: Johann.blaimauer@gmail.com

RWA AG Raiffeisenstrasse 1, 2100 Korneuburg, Austria
Telefon: +43 664 6274257
E-Mail: bernhard.loitsch@rwa.at

Bernhard Loitsch

RWA Raiffeisen Ware Austria AG Raiffeisenstraße 1, 2100 Korneuburg, Austria
E-Mail: werner.zumpf@rwa.at

Werner Zumpf Telefon: +43 664 6274440

Schaffelhof Ochsner GmbH Schaffelhof, 2422 Pama, Austria
Telefon: +43 2142 6827
E-Mail: office@schaffelhof.at

Stefan Ochsner

Schweiger Handels GmbH Christian-Wolff-Straße 2, 84085 Langquaid, Germany
Telefon: 00499452933680
E-Mail: schweiger.franz@schweiger-handel.de
www.schweiger-handel.de

Franz Xaver Schweiger Telefon: 00491728903612

Urlagrar Seering 7, 8141 Premstätten, Austria
E-Mail: invoice@urlagrar.at
www.urlagrar.at

Paul Hammer

Andreas Hartbauer

Raphael Kniewallner

Rainer Lind
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Manuel Marcher

Peter Schreiner

Urlagrar GmbH Seering 7, 8141 Premstätten, Austria
E-Mail: invoice@urlagrar.at
www.urlagrar.at

Othmar Sorger

Vfi GmbH Vogelweiderstraße 71, 4600 Wels, Austria
Telefon: +43 7242 47356
E-Mail: vfi@vfi-oilsforlife.com

Christian Greinecker Telefon: +43 664 88901012
E-Mail: c.greinecker@vfi-oilsforlife.com

Tobias Petzer Telefon: +43 664 8166771
E-Mail: t.petzer@vfi-oilsforlife.com

Dirk Vollertsen Telefon: +43 664 88872582
E-Mail: d.vollertsen@vfi-oilsforlife.com

Vimeksim International GmbH Marc-Aurel-Straße 4/18, 1010 Vienna, Austria
Telefon: +43 676 7046446
E-Mail: m.duspiwa@vimeksim.at

Michael Duspiwa

Weiss-Mehl GmbH Bruckmühl 1, 84387 Julbach, Germany
Telefon: +43 8678 549
E-Mail: info@weissmehl.de

Herbert Willmerdinger
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Zuma Trading s.r.o. Vyšehradská 3732/18, 851 07 Bratislava, Slovakia
Telefon: +421 911789699
E-Mail: z.mandrysova@zumatrading.sk
www.zumatrading.sk

Zuzana Mandryšová
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